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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testület Szociális és Kulturális      

               Bizottságának 2020. június 22. napján tartott nyilvános, rendes üléséről. 

 

Az ülés helye: Szigetszentmárton Polgármesteri Hivatala (Szigetszentmárton, Telkes u. 10.) 

 

Jelen vannak: jelenléti ív szerint 

 

Szende Andrea elnök köszöntötte a polgármester urat, a bizottsági tagokat és a megjelenteket. A 

jelenléti ív alapján megállapította, hogy a bizottság határozatképes, tekintve, hogy 3 fő bizottsági tag 

jelen van, Dr. Borbély Alexandra és Drevenkáné Pásztor Hedvig tagok jelezték távolmaradásukat .  

Az elnök a meghívóban szereplő napirendi pontokat javasolta elfogadásra, melyet a bizottság 

egyhangúan elfogadott.  

(Meghívó és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.)  

 

A levezető elnök a meghívóban szereplő napirendi pontokat javasolta elfogadásra.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javastat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait szavazzanak a 

napirendi pontról. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság a napirendet nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 3 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot:  

 

 

19 /2020.(VI.22.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Szociális és Kulturális Bizottsága úgy határozott, hogy a meghívóban 

szereplő napirendi pontokat elfogadja. 

Felelős:   Szende Andrea elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

 

NAPIRENDI PONTOK:  

 

1.) 2020. évi II. félévi munkaterv meghatározása  

Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy az előterjesztés kiküldésre került, de a munkaterv még 

változhat menet közben. 

 

Mivel az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás nem volt, Szende Andrea elnök szavazásra 

bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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20/2020.(VI.22.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Szociális és Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a 

„ 2020. évi II. félévi munkaterv meghatározása” című előterjesztés 

szerinti határozati a javaslat elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak 

soron következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Határidő: soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős: Szende Andrea 

 

 

2.) Javaslat az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020.(II.13.) számú 

rendeletének módosításáról 

Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy a járvány ügyi helyzet miatt volt szükséges a módosításra, 

pl a gépjármű adó elvonása miatt. Majd ismertette az előterjesztésben leírtakat. 

 

A bizottsági tagok megvitatták az előterjesztésben leírtakat. 

 

Mivel az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás nem volt, Szende Andrea elnök szavazásra 

bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 21/2020.(VI.22.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Szociális és Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a 

„Javaslat az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 

2/2020.(II.13.) számú rendeletének módosításáról” című 

előterjesztés szerinti rendelet-tervezet elfogadását javasolja. 

 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak 

soron következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Határidő: soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős: Szende Andrea 

 

 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy Lágler Péter művelődésszervező kérelemmel kerete meg a 

hivatalt, majd megkérte, hogy ismertesse azt.  

 

Lágler Péter művelődésszervező elmondta, hogy ajánlatott kapott rendezvények megtartására a 

kultúrházban , majd ismertette azt:  

 

Márki Viktor és Juhász Pál havonta egy alkalommal szeretne discot tartani a Művelődési házban. Ez 

szombat 21 órától vasárnap 04-ig tart. Átlagos belépő 1500 Ft. A maximális létszám kétszáz fő.  

(Az eddigi három próba-rendezvényen az első, a januári ért el kb százas látogatottságot, a februári 

/Valentin/ és a márciusi /Nőnap/ produkción  ötvenen sem voltak. ) 

Kapun beléptető és a rendezvényt biztosító biztonsági őrt biztosítanak (min. 2 fő). A belső rendre és a 

külső zajra egyaránt ügyelnek. (A Művelődési ház a rendezvényről a jegyzőt előzőleg írásban (e-mail) 

tájékoztatja, így az SzMSz-nek megfelelően a program tarthat hajnalig. A Művelődési háznak az az  
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egyik funkciója, hogy ott rendezvények legyenek. Zajpanasz esetén a panasztevőt terheli a bizonyítás 

és a zajszintmérés felelőssége és költsége.) Az extra takarítást közösen álljuk, fele-fele. 

A jövőben a büfét is ők üzemeltetnék, nem csak saját rendezvényükön.  

A Művelődési ház, azaz az Önkormányzat bevétele lenne a belépők fele az 51. vendégtől és a büfé 

forgalmának 10 %-a bérleti szerződéses konstrukcióban. 

 

A bizottsági tagok megvitatták az ajánlatot majd a döntésre jutottak, hogy támogatják a kérelmet. 

 

Bencs Tamás polgármester kérdés, hozzászólás, javaslat hiányában az alábbi határozati javaslatot 

terjeszti elő: 

 

 

 

H A T Á R O Z A T I   J A V A S L A T 

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Szociális és Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a 

„Javaslat a kultúrház rendezvényeinek engedélyezése” című javaslat 

elfogadását javasolja. 

 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak 

soron következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Határidő: soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős: Szende Andrea 

 

 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

 22/2020.(VI.22.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Szociális és Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a 

„Javaslat a kultúrház rendezvényeinek engedélyezése” című javaslat 

elfogadását javasolja. 

 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak 

soron következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Határidő: soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős: Szende Andrea 
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A napirendi pontokhoz több hozzászólás, kérdés nem volt, ezért Szende Andrea elnök 19 óra 

03.perckor bezárta az ülést és zárt ülést rendelt el. 

 

Kmf. 

 

 

 

Szende Andrea                             Fekete-Tóth Lászlóné      

                     elnök                                                                       bizottsági tag 

 


